
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

„Narva linna bussiootepaviljonide hooldus” 

 

Veebilehehange (hanketeade nr 36) 

 

VEEBILEHEHANKE AVAMISE PROTOKOLL 
 

Koosoleku algus 09.12.2024. kell 10.30                                    Narvas, Peetri pl 3 (IV korrus) 
Koosoleku lõpp 09.12.2024. kell  10.45 
 
 
Veebilehehankes „ Narva linna bussiootepaviljonide hooldus“ (22.11.2024. a avaldatud ja 
26.11.2024 täiendatud hanketeade nr 36) 09.12.2024.a toimunud pakkumuste avamisel tegi 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon kindlaks, et nimetatud 
veebilehehanke raames  esitati 5 pakkumust: 
 
Jrk Pakkuja ärinimi Pakkuja registrikood  Pakkumuse maksumus eurodes  (km-

ta/km-ga) 
1. Ikar Ehitus Grupp OÜ 12614285 7 700.00 km-ta / 9 394.00 km-ga 

2. Gulib OÜ 10019549 7 635.00 km-ta / 9 314.70 km-ga 

3. AVR Vision OÜ 11923498 6 935.00 km-ta / 8 460.70 km-ga 

4. Artesti OÜ 10003442 12 802.50 km-ta / 15 619.05 km-ga 

5.  Lionline OÜ 10938701 7 500.00 km-ta / 9 150.00 km-ga 

 
Pakkumuste avamisel ei osalenud pakkujate esindajad.  
  
Lisa 1. Pakkujate poolt esitatud dokumentide kontrollimise tabel 1 lehel. 
 
 

Hankekomisjoni liikmed: 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Anastassija Potapova / Heakorra vanemspetsialist/ 
 
 

 
 



Lisa 1  
 

Veebilehehanke (hanketeade nr 36) „ Narva linna bussiootepaviljonide hooldus“ 

pakkumiste avamise protokolli juurde. 

Pakkujate poolt esitatud dokumentide tabel ja nende vastavus HD-le 

 

Pakkuja nimetus 
Ikar Ehitus 
Grupp OÜ 

AVR 
VISION OÜ 

Gulib OÜ Artesti OÜ 
Lionline 

OÜ 

Pakkumus laekunud 
tähtaegselt 
09.12.2024.a kell 
10.00 

+ + + + + 

Pakkumus esitatud 
digitaalselt e-posti 
aadressile 
narvahanked@narva.ee 

+ + + + + 

HD Lisa 1  Pakkuja 
üldandmed ja kinnitus 
kõrvaldamisaluste 
puudumise kohta 

+ + + + + 

HD Lisa 2 Pakkuja 
esindaja volikiri 

- - - + - 

HD Lisa 3 
Ühispakkumuse 
volikiri 

- - - - - 

HD Lisa 4 Alltöövõtja 
nõusolek 

- - - - - 

HD Lisa 6 Pakkumuse 
maksumustabel 

+ + + + - 

Pädeva isiku 
allkirjastatud kinnitus 

- + + + - 

Kinnitus vajalike 
vahendite olemasolu 
kohta. 

+ + + + - 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 (allkirjastatud digitaalselt) 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 



 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Anastassija Potapova / Heakorra vanemspetsialist/ 
 



NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 
„ Narva linna bussiootepaviljonide hooldus“ 

 

Veebilehehange (hanketeade nr 36) 

 
PAKKUJATE KVALIFITSEERIMISE, PAKKUMUSE VASTAVAKS JA 

PAKKUMUSE EDUKAKS TUNNISTAMISE PROTOKOLL 

 

Narvas, 10.12.2024 kell 10:00 
 
Tutvunud veebilehehankes (22.11.2024. a hanketeade nr 36) õigeaegselt esitatud 
pakkumustega, leidis Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon järgmist:   
 

Pakkujate nimetus  AVR Vision 
OÜ 
(11923498) 

Gulib OÜ 
(10019549) 

Ikar Ehitus 
Grupp OÜ 
(12614285) 

Artesti OÜ 
(10003442) 

Lionline  
OÜ 
(10938701) 

1. Kõrvaldamisalused Puuduvad / 

Olemas 
Puuduvad / 

Olemas 
Puuduvad / 

Olemas 

Puuduvad / 

Olemas 

Puuduvad / 

Olemas 

1.1 Pakkujal puuduvad 
RHS § 95 lg 1, lg 4 p 8  
sätestatud 
kõrvaldamisalused.  

Puuduvad Puuduvad Puuduvad Puuduvad Puuduvad 

2. Kvalifikatsioon Vastab / Ei 

vasta 
Vastab / Ei 

vasta 
Vastab / Ei 

vasta 

Vastab / Ei 

vasta 

Vastab / Ei 

vasta 

2.1 Pakkujal peab olema 
vähemalt üks vastutav 
isik, kellel on 
kutsekvalifikatsioon: 
Tööjuht, tase 5; 
spetsialiseerumine: 
üldehitustööd või 
ehitusviimistlustööd. 

Vastab Vastab Vastab Vastab Vastab 

2.2 Pakkujal peavad 
olema vajalikud 
vahendid lepingu 
esemeks oleva teenuste 
osutamiseks 

Vastab Vastab Vastab Vastab Ei vasta 

3. Vastavus Vastab / Ei 

vasta 

Vastab / Ei 

vasta 

Vastab / Ei 

vasta 

Vastab / Ei 

vasta 

Vastab / Ei 

vasta 

3.1 Pakkumus on jõus 
vähemalt 90 
(üheksakümmend) 
kalendripäeva, 
pakkumuste esitamise 
tähtpäevast arvates. 

Vastab Vastab Vastab Vastab ---/--- 

3.2 Pakkumus vastab 
hankedokumentides 
esitatud tingimustele. 

Vastab Vastab Vastab Vastab ---/--- 

4. Pakkumuse 

kogumaksumus 

(eurodes km-ta / km-ga) 

6 935.00 km-
ta / 8 460.70 
km-ga 

7 635.00 
km-ta /  
9 314.70 
km-ga 

7 700.00 
km-ta /  
9 394.00 
km-ga 

12 802.50 
km-ta / 
15 619.05 
km-ga 

7 500.00 
km-ta /  
9 150.00 
km-ga 



 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon otsustab: 

1. Kvalifitseerida pakkujad: 
-  Gulib OÜ (registrikood 10019549) 
- AVR Vision OÜ (registrikood 11923498) 
- Ikar Ehitus Grupp OÜ (registrikood 12614285) 
- Artesti OÜ (10003442) 

 
2. Tunnistada  pakkuja Lionline OÜ (registrikood 10938701) kvalifitseerimise 

tingimustele mittevastavaks, kuna Lionline OÜ ei esitanud vabas vormis kinnituse 
vajalike vahendite olemasolu kohta vastavalt nõutule. Kuna pakkuja jäetakse 
kvalifitseerimata, siis ei osale tema edaspidises menetluses 

 

3. Tunnistada vastavaks järgmiste pakkujate pakkumused: 
-  Gulib OÜ (registrikood 10019549) 
- AVR Vision OÜ (registrikood 11923498) 
- Ikar Ehitus Grupp OÜ (registrikood 12614285) 
- Artesti OÜ (10003442) 
 

4. Tunnistada edukaks pakkuja AVR Vision OÜ (registrikood 11923498) pakkumus 
maksumusega 6 935.00 km-ta / 8 460.70 km-ga. 
 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

Jelena Skulatšova /Linnamajandusameti varade osakonna juhataja direktori ülesannetes/ 
allkirjastatud digitaalselt/ 
                      
 
Tatjana Lennuk / Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/ allkirjastatud 
digitaalselt/     
 
Anastassija Potapova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud 
digitaalselt/    
 
Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 


	_24_hange_036_NarvaLMA_Pak_avam_protok-Bussipaviljonide_hooldus
	_24_hange_036_HK protokoll .12.2024 bussiootepaviljoonide hooldus 2024

